- n. 0001635 - 17/05/2018 - VII.01. Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Primaria CRIC82600V Data
Produzione Graduatoria Definitiva: 30/08/2017

Cod.
Tipo Posto | Tipo | Posto Cognome Nome Punteggio
Posto

COMUNE AN 1 SOARDI MARINELLA 338
COMUNE AN 2 GUERINI MARIA LUCIA 300
COMUNE AN 3 GOzz| AGNESE 236
COMUNE AN 4 CONTARDI CHIARA 225
COMUNE AN 5 CASTRO RITA ROSARIA 212
COMUNE AN 6 PARATI MARIAROSA 201
COMUNE AN 7 BOSIO EMANUELA 193
COMUNE AN 8 BOSIO MARIA GRAZIA 190
COMUNE AN 9 SANGALLI CLAUDIA 187
COMUNE AN 10 PANARIELLO ILARIA 184
COMUNE AN 11 DE ANGELI ELENA 183
COMUNE AN 12 ZECCHINI MANUELA 183
COMUNE AN 13 PRANDO VIOLETTA 181
COMUNE AN 14 SALA ANNALISA 178
COMUNE AN 15 DE LUCIA SERENA 177
COMUNE AN 16 VIMERCATI VALENTINA 175
COMUNE AN 17 BOLZONI MAURO 170
COMUNE AN 18 WOJINAR LUCIA 169
COMUNE AN 19 TUROTTI DANIELA 168
COMUNE AN 20 SANZOLINI VALERIA 168
COMUNE AN 21 SQUILLACE ELENA MARIA RITA 167
COMUNE AN 22 DI FRANCESCO LOREDANA 163
COMUNE AN 23 BORRONI LAURA 162
COMUNE AN 24 TAMENI OSCAR 161
COMUNE AN 25 DANELLI CHIARA 158
COMUNE AN 26 SCHIAVONE PAOLA 156
COMUNE AN 27 MOZZILLO VERONICA 154
COMUNE AN 28 TOSETTI SABRINA 154
COMUNE AN 29 MADDIO MARIA 153
COMUNE AN 30 CRESPIATICO MARIANTONELLA 150
COMUNE AN 31 GARAVAGLIA LIDIA 149
COMUNE AN 32 SABELLA CARMEN 148
COMUNE AN 33 FONTANELLA ELENA 146
COMUNE AN 34 BERNOCCHI DANIELA 145
COMUNE AN 35 VICARDI RAMONA 144
COMUNE AN 36 PAVESI NICOLETTA 140
COMUNE AN 37 CAVALLI ERIKA 138
COMUNE AN 38 PATRINI DANIELA 137
COMUNE AN 39 CAMARA ELISA MARIA 133
COMUNE AN 40 FUSAR IMPERATORE DEBORA 133
COMUNE AN 41 DOLDI ROSANGELA 131
COMUNE AN 42 VIGANI CHIARA 128
COMUNE AN 43 APUZZO STEFANIA 127
COMUNE AN 44 NAVA RITA 127
COMUNE AN 45 BANDIRALI LETIZIA 126
COMUNE AN 46 DELLANOCE SARA 123
COMUNE AN 47 VAILATI SARA 123
COMUNE AN 48 ANTONELLI ADRIANA 123
COMUNE AN 49 VINCENZI ELISA 121,5
COMUNE AN 50 BROGNOLI DANIELA 117




- n. 0001635 - 17/05/2018 - VII.01. Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

CAPPELLI
BONARA
CATTANEO
PIREDDA
PARI
INVERNIZZI
SPATAZZA
TRIFIRO'
CARDUCCI
VAILATI
GAGINI
VIVIANI
CREMONESI
MERLO
LANZANOVA
PACCHIONI
CASTELLI
BOMBACI
CORTE
DONZELLI
SORESINI
ZANEBONI
DA POZZO
GALLO
DELORENZO
CALVANESE
COPPOLA
GAGINI
MIZZOTTI
RAIMONDI
SERINA
SCULLI
COPIA
STASI

DI MATTEO
CASABIANCA
PORCHERA
MAZZEO
GAMBI
DOVERA
TREZZI
REGAZZETTI
GROSSI
TEZZON
POLLA
VACCARIO
FONTANELLA
FALCO
SCARAVAGGI
FUSAR POLI
DEPAOLA
SPOLDI
PRENGZAJ
MADDEO
FORDAN
ZUVADELLI

ERNESTINA
CLAUDIA SILVIA
CLAUDIA

LAURA

LUCA SIMONE
MASSIMO
VALERY

LUCIA

MARIA AGOSTINA
DEBORA
PATRIZIA SELENE
VALENTINA

MARINA ANNAMARIA

ALESSIA
ENRICA ELISA
GIULIA
ROBERTA
EMANUELA

LAURA MARGHERITA

CHIARA

ILARIA

ERICA
GIORGIA
TERESA
VITINA

ROSA
SABRINA
CHIARA

JANNE
CLAUDIA
DANIELA
ROSAMARIA
BEATRICE
FABIANA
MARIA ANNA
GRAZIA

ELISA

ROSA ANNA
VITTORIO
GIOVANNA
AZZURRA
AGNESE

ANNA

PAOLA
GIANCARLA
ELISABET ANGELA
SILVIA
FRANCESCA
LISA
ALESSANDRINA
MARIA ANGLONA
VIVIANA

LIDA

MARA

CAROLA MARIA
FRANCESCO

116
112
1115
110
109
104
103
98
97
96
96
94
93
91
91
91
90
89

87
87
87
84,5
82
79
78,5
78
78
74
71
70
68
66
66
66
65
59
59
57
57
56
55
51,5
51
51
50
50
49
48
47
47
46
46
44
44
44



- n. 0001635 - 17/05/2018 - VII.01. Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

FORTINI
TAGLIETTI
GAMBINO
ROVEDA
CARUSO
FERRANTE
VAILATI
MESSAGGI
BIAZZ|
GULLOTTA
PALANDRI
SOLDATI
MADRAVIO
VIVIANI
AVARELLO
GURCIULLO
P1ZZ]
MONDELLO
LOCATELLI
RUFO
ROMEO
FONTANELLA
MAGRI
SEVERGNINI

BRUNO MARCELLO

SCIORTINO
ZANARDI
MELARAGNO
LAURINO
RAPISARDA
SPOLDI
RISALVATO
FORNI
TUTTOLOMONDO
ALCHIERI
TORRISI
DATTILO
CORBANI
VIGLIETTA
CARUSO
ZAMBELLI
CHIEFFO
BAINI
ASTUTI
FUSAR BASSINI
BIANCHESSI
DEGLI AGOSTI
ABBIATI
PAGANO
BRUNO
GARGANO
ZANENGA
LUNGHI
LIOTTA
BELLAVITA
PUTTI

ILARIA
MARILENA
SILVANA
MARINA
CARMELA
FRANCESCA PIA
FRANCESCA
LAURA
VERA
GIORGIA
SABRINA
ELENA
MARIKA
BARBARA
GIUSEPPINA
SOFIA
MARIALAURA
GIOVANNA
LINDA

RITA
ALESSIA
LUISA
MARIA LUISA
RAFFAELLA
LEONARDA
CALOGERO
CRISTINA
ANTONELLA
MARIANTONIETTA
TIZIANA
SILVIA
ANTONIO
VALENTINA
ADRIANA
LAURA
MARIANGELA
CATERINA
MARA
MANUELA
ANGELA
ALESSIA
ROSSELLA
MARINA
MARIA NATALINA
MARINA
NICOLETTA
MICHELA
VERA
CARMELA
LORENZA
GIOVANNI
ELENA
SIMONA
SILVANA
LORETTA
SILVANA

43,5
43
42
41
41
40
40
39
37
37
35
34,5
33
33
33
31
30
30
30
29
29
28
27
27
26
26
25
25
24
23,5
23
22
215
21
21
21
20,5
20
20
20
19
19
19
19
18,5
18
18
18
18
17
17
17
17
16
16
16



- n. 0001635 - 17/05/2018 - VII.01. Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINC DH
SOST. MINCDH
SOST. MINC DH
SOST. MINCDH
SOST. MINC DH

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

=N
o
(831

OO, wWNPEPONOOOD,WDN

COTI ZELATI
CARELLA
RIBOLI
DOLERA
NICOLO!
GROPPELLI
DASTI
SANGIOVANNI
CASAZZA
ZENATO
GANGI

LO FARO
TOSI
PERSICO
CACCIOLA
TOLASI

DI CHIARA
BUONCUORE
LUCCINI
MASSA
GHIDINI
MAFFIOLI
GAROFALO
MANNA
DOGNINI
LACCHINELLI
GRAVINA
TESTA
CIRELLA
LAUDANI
FORTI
MALERBA
CARUSO
SARINI

NUFI
VALDAMERI
BRUSAFERRI
MORETTI
LOVARELLI
MORANDI
BUSCAGLIA
LANCELLI
ASCIUTTO

FUSAR IMPERATORE

DOLDI
VIGANI
VAILATI
ANTONELLI
VINCENZI
BROGNOLI
CATTANEO

FUSAR IMPERATORE

DOLDI
VIGANI
VAILATI
ANTONELLI

LAURA 16
GRAZIELLA 16
CINZIA 15
MARIA GRAZIA 15
LUIGIA 15
GLORIA 15
SIMONA 15
SILVIA 15
GIOVANNA 14,5
MARGHERITA 14
MARIA CROCETTA 14
GIOVANNA 14
MATTIA 14
MANUELA 14
GIUSEPPINA 13
MARIKA 13
GIUSEPPINA 13
MARIAROMINA 13
LAURA 13
IDA 13
PIERANGELA 12
EMANUELA 12
MICHELA 12
BRIGIDA 12
ARIANNA 12
ANGELA 12
ROSELLA 115
ANNA 115
SIMONA 11
MARIA 11
MARIA CRISTINA 11
VILMA 11
CHIARA 11
FLAVIA 11
NAYDAN 11
ANNA MARIA 11
GIUSEPPINA SABRINA 11
EVELINA 11
STEFANIA 11
CHIARA 11
PAMELA 11
ARIANNA 11
MARIA GIUSEPPINA 11
DEBORA 133
ROSANGELA 131
CHIARA 128
SARA 123
ADRIANA 123
ELISA 121,5
DANIELA 117
CLAUDIA 1115
DEBORA 133
ROSANGELA 131
CHIARA 128
SARA 123
ADRIANA 123



- n. 0001635 - 17/05/2018 - VII.01. Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

SOST. MINC DH 6 VINCENZI ELISA 1215
SOST. MINCDH 7 BROGNOLI DANIELA 117
SOST. MINC DH 8 CATTANEO CLAUDIA 1115
SOST. MINCEH 1 FUSAR IMPERATORE DEBORA 133
SOST. MINCEH 2 DOLDI ROSANGELA 131
SOST. MINC EH 3 VIGANI CHIARA 128
SOST. MINCEH 4 VAILATI SARA 123
SOST. MINC EH 5 ANTONELLI ADRIANA 123
SOST. MINCEH 6 VINCENZI ELISA 1215
SOST. MINC EH 7 BROGNOLI DANIELA 117
SOST. MINCEH 8 CATTANEO CLAUDIA 1115
LINGUA INGIL 1 BOSIO EMANUELA 193
LINGUA ING IL 2 SANGALLI CLAUDIA 187
LINGUA INGIL 3 BORRONI LAURA 162
LINGUA ING IL 4 TAMENI OSCAR 161
LINGUA INGIL 5 PATRINI DANIELA 137
LINGUA ING IL 6 FUSAR IMPERATORE DEBORA 133
LINGUA INGIL 7 VAILATI SARA 123
LINGUA ING IL 8 ANTONELLI ADRIANA 123
LINGUA INGIL 9 VINCENZ| ELISA 1215
LINGUA ING IL 10 BROGNOLI DANIELA 117
LINGUA INGIL 11 CATTANEO CLAUDIA 1115
LINGUA ING IL 12 GAGINI PATRIZIA SELENE 96
LINGUA INGIL 13 VIVIANI VALENTINA 94
LINGUA ING IL 14 PACCHIONI GIULIA 91
LINGUA INGIL 15 CORTE LAURA MARGHERITA 88
LINGUA ING IL 16 DONZELLI CHIARA 87
LINGUA INGIL 17 ZANEBONI ERICA 87
LINGUA ING IL 18 RAIMONDI CLAUDIA 71
LINGUA INGIL 19 SERINA DANIELA 70
LINGUA ING IL 20 DI MATTEO MARIA ANNA 66
LINGUA ING IL 21 CASABIANCA GRAZIA 65
LINGUA ING IL 22 VIGANI CHIARA 128
LINGUA INGIL 23 INVERNIZZI MASSIMO 104
LINGUA ING IL 24 CALVANESE ROSA 78,5
LINGUA INGIL 25 SPOLDI SILVIA 23
LINGUA ING IL 26 TORRISI MARIANGELA 21



