Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Primaria CRIC82600V Data Produzione Graduatoria Definitiva: 30/08/2017						
Tipo Posto	Cod. Tipo Posto	Posto	Cognome	Nome	Punteggio	
COMUNE	AN	1	SOARDI	MARINELLA	338	
COMUNE	AN	2	GUERINI	MARIA LUCIA	300	
COMUNE	AN	3	GOZZI	AGNESE	236	
COMUNE	AN	4	CONTARDI	CHIARA	225	
COMUNE	AN	5	CASTRO	RITA ROSARIA	212	
COMUNE	AN	6	PARATI	MARIAROSA	201	
COMUNE	AN	7	BOSIO	EMANUELA	193	
COMUNE	AN	8	BOSIO	MARIA GRAZIA	190	
COMUNE	AN	9	SANGALLI	CLAUDIA	187	
COMUNE	AN	10	PANARIELLO	ILARIA	184	
COMUNE	AN	11	DE ANGELI	ELENA	183	
COMUNE	AN	12	ZECCHINI	MANUELA	183	
COMUNE	AN	13	PRANDO	VIOLETTA	181	
COMUNE	AN	14	SALA	ANNALISA	178	
COMUNE	AN	15	DE LUCIA	SERENA	177	
COMUNE	AN	16	VIMERCATI	VALENTINA	175	
COMUNE	AN	17	BOLZONI	MAURO	170	
COMUNE	AN	18	WOJNAR	LUCIA	169	
COMUNE	AN	19	TUROTTI	DANIELA	168	
COMUNE	AN	20	SANZOLINI	VALERIA	168	
COMUNE	AN	21	SQUILLACE	ELENA MARIA RITA	167	
COMUNE	AN	22	DI FRANCESCO	LOREDANA	163	
COMUNE	AN	23	BORRONI	LAURA	162	
COMUNE	AN	24	TAMENI	OSCAR	161	
COMUNE	AN	25	DANELLI	CHIARA	158	
COMUNE	AN	26	SCHIAVONE	PAOLA	156	
COMUNE	AN	27	MOZZILLO	VERONICA	154	
COMUNE	AN	28	TOSETTI	SABRINA	154	
COMUNE	AN	29	MADDIO	MARIA	153	
COMUNE	AN	30	CRESPIATICO	MARIANTONELLA	150	
COMUNE	AN	31	GARAVAGLIA	LIDIA	149	
COMUNE	AN	32	SABELLA	CARMEN	148	
COMUNE	AN	33	FONTANELLA	ELENA	146	
COMUNE	AN	34	BERNOCCHI	DANIELA	145	
COMUNE	AN	35	VICARDI	RAMONA	144	
COMUNE	AN	36	PAVESI	NICOLETTA	140	
COMUNE	AN	37	CAVALLI	ERIKA	138	
COMUNE	AN	38	PATRINI	DANIELA	137	
COMUNE	AN	39	CAMARA	ELISA MARIA	133	
COMUNE	AN	40	FUSAR IMPERATORE	DEBORA	133	
COMUNE	AN	41	DOLDI	ROSANGELA	131	
COMUNE	AN	42	VIGANI	CHIARA	128	
COMUNE	AN	43	APUZZO	STEFANIA	127	
COMUNE	AN	44	NAVA	RITA	127	
COMUNE	AN	45	BANDIRALI	LETIZIA	126	
COMUNE	AN	46	DELLANOCE	SARA	123	
COMUNE	AN	47	VAILATI	SARA	123	
COMUNE	AN	48	ANTONELLI	ADRIANA	123	
COMUNE	AN	49	VINCENZI	ELISA	121,5	
COMUNE	AN	50	BROGNOLI	DANIELA	117	

COMUNE	AN	51	CAPPELLI	ERNESTINA	116
COMUNE	AN	52	BONARA	CLAUDIA SILVIA	112
COMUNE	AN	53	CATTANEO	CLAUDIA	111,5
COMUNE	AN	54	PIREDDA	LAURA	110
COMUNE	AN	55	PARI	LUCA SIMONE	109
COMUNE	AN	56	INVERNIZZI	MASSIMO	104
COMUNE	AN	57	SPATAZZA	VALERY	103
COMUNE	AN	58	TRIFIRO'	LUCIA	98
COMUNE	AN	59	CARDUCCI	MARIA AGOSTINA	97
COMUNE	AN	60	VAILATI	DEBORA	96
COMUNE	AN	61	GAGINI	PATRIZIA SELENE	96
COMUNE	AN	62	VIVIANI	VALENTINA	94
COMUNE	AN	63	CREMONESI	MARINA ANNAMARIA	93
COMUNE	AN	64	MERLO	ALESSIA	91
COMUNE	AN	65	LANZANOVA	ENRICA ELISA	91
COMUNE	AN	66	PACCHIONI	GIULIA	91
COMUNE	AN	67	CASTELLI	ROBERTA	90
COMUNE	AN	68	BOMBACI	EMANUELA	89
				LAURA MARGHERITA	
COMUNE	AN	69	CORTE	-	88
COMUNE	AN	70	DONZELLI	CHIARA	87
COMUNE	AN	71	SORESINI	ILARIA	87
COMUNE	AN	72	ZANEBONI	ERICA	87
COMUNE	AN	73	DA POZZO	GIORGIA	84,5
COMUNE	AN	74	GALLO	TERESA	82
COMUNE	AN	75	DELORENZO	VITINA	79
COMUNE	AN	76	CALVANESE	ROSA	78,5
COMUNE	AN	77	COPPOLA	SABRINA	78
COMUNE	AN	78	GAGINI	CHIARA	78
COMUNE	AN	79	MIZZOTTI	JANNE	74
COMUNE	AN	80	RAIMONDI	CLAUDIA	71
COMUNE	AN	81	SERINA	DANIELA	70
COMUNE	AN	82	SCULLI	ROSAMARIA	68
COMUNE	AN	83	COPIA	BEATRICE	66
COMUNE	AN	84	STASI	FABIANA	66
COMUNE	AN	85	DI MATTEO	MARIA ANNA	66
COMUNE	AN	86	CASABIANCA	GRAZIA	65
COMUNE	AN	87	PORCHERA	ELISA	59
COMUNE	AN	88	MAZZEO	ROSA ANNA	59
COMUNE	AN	89	GAMBI	VITTORIO	57
COMUNE	AN	90	DOVERA	GIOVANNA	57
COMUNE	AN	91	TREZZI	AZZURRA	56
COMUNE	AN	92	REGAZZETTI	AGNESE	55
COMUNE	AN	93	GROSSI	ANNA	51,5
COMUNE	AN	94	TEZZON	PAOLA	51
COMUNE	AN	95	POLLA	GIANCARLA	51
COMUNE	AN		VACCARIO	ELISABET ANGELA	50
		96			
COMUNE	AN	97	FONTANELLA	SILVIA	50
COMUNE	AN	98	FALCO	FRANCESCA	49
COMUNE	AN	99	SCARAVAGGI	LISA	48
COMUNE	AN	100	FUSAR POLI	ALESSANDRINA	47
COMUNE	AN	101	DEPAOLA	MARIA ANGLONA	47
COMUNE	AN	102	SPOLDI	VIVIANA	46
COMUNE	AN	103	PRENGZAJ	LIDA	46
COMUNE	AN	104	MADDEO	MARA	44
COMUNE	AN	105	FORDAN	CAROLA MARIA	44
COMUNE	AN	106	ZUVADELLI	FRANCESCO	44

COMUNE	AN	107	FORTINI	ILARIA	43,5
COMUNE	AN	108	TAGLIETTI	MARILENA	43
COMUNE	AN	109	GAMBINO	SILVANA	42
COMUNE	AN	110	ROVEDA	MARINA	41
COMUNE	AN	111	CARUSO	CARMELA	41
				FRANCESCA PIA	
COMUNE	AN	112	FERRANTE		40
COMUNE	AN	113	VAILATI	FRANCESCA	40
COMUNE	AN	114	MESSAGGI	LAURA	39
COMUNE	AN	115	BIAZZI	VERA	37
COMUNE	AN	116	GULLOTTA	GIORGIA	37
COMUNE	AN	117	PALANDRI	SABRINA	35
COMUNE	AN	118	SOLDATI	ELENA	34,5
COMUNE	AN	119	MADRAVIO	MARIKA	33
COMUNE	AN	120	VIVIANI	BARBARA	33
COMUNE	AN	121	AVARELLO	GIUSEPPINA	33
COMUNE	AN	122	GURCIULLO	SOFIA	31
COMUNE	AN	123	PIZZI	MARIALAURA	30
COMUNE	AN	124	MONDELLO	GIOVANNA	30
COMUNE	AN	125	LOCATELLI	LINDA	30
COMUNE	AN	126	RUFO	RITA	29
COMUNE	AN	127	ROMEO	ALESSIA	29
COMUNE	AN	128	FONTANELLA	LUISA	28
COMUNE	AN	129	MAGRI	MARIA LUISA	27
COMUNE	AN	130	SEVERGNINI	RAFFAELLA	27
COMUNE	AN	131	BRUNO MARCELLO	LEONARDA	26
COMUNE	AN	132	SCIORTINO	CALOGERO	26
COMUNE	AN	133	ZANARDI	CRISTINA	25
COMUNE	AN	134	MELARAGNO	ANTONELLA	25
COMUNE	AN	135	LAURINO	MARIANTONIETTA	24
COMUNE	AN	136	RAPISARDA	TIZIANA	23,5
COMUNE	AN	137	SPOLDI	SILVIA	23
COMUNE	AN	138	RISALVATO	ANTONIO	22
COMUNE	AN	139	FORNI	VALENTINA	21,5
COMUNE	AN	140	TUTTOLOMONDO	ADRIANA	21
COMUNE	AN	141	ALCHIERI	LAURA	21
COMUNE	AN	142	TORRISI	MARIANGELA	21
COMUNE	AN	143	DATTILO	CATERINA	20,5
COMUNE	AN	144	CORBANI	MARA	20
COMUNE	AN	145	VIGLIETTA	MANUELA	20
COMUNE	AN	146	CARUSO	ANGELA	20
COMUNE	AN	147	ZAMBELLI	ALESSIA	19
COMUNE	AN	148	CHIEFFO	ROSSELLA	19
COMUNE	AN	149	BAINI	MARINA	19
COMUNE	AN	150	ASTUTI	MARIA NATALINA	19
COMUNE	AN	151	FUSAR BASSINI	MARINA	18,5
COMUNE	AN	152	BIANCHESSI	NICOLETTA	18
COMUNE	AN	153	DEGLI AGOSTI	MICHELA	18
COMUNE	AN	154	ABBIATI	VERA	18
COMUNE	AN	155	PAGANO	CARMELA	18
COMUNE	AN	156	BRUNO	LORENZA	17
COMUNE	AN	157	GARGANO	GIOVANNI	17
COMUNE	AN	158	ZANENGA	ELENA	17
COMUNE	AN	159	LUNGHI	SIMONA	17
COMUNE	AN	160	LIOTTA	SILVANA	16
COMUNE	AN	161	BELLAVITA	LORETTA	16
COMUNE	AN	162	PUTTI	SILVANA	16
CONTOINE	/ \( \ \ \ \	102	. 0111	OIE V/ II V/I	10

COMUNE	AN	163	COTI ZELATI	LAURA	16
COMUNE	AN	164	CARELLA	GRAZIELLA	16
COMUNE	AN	165	RIBOLI	CINZIA	15
COMUNE	AN	166	DOLERA	MARIA GRAZIA	15
COMUNE	AN	167	NICOLO'	LUIGIA	15
COMUNE	AN	168	GROPPELLI	GLORIA	15
COMUNE	AN	169	DASTI	SIMONA	15
COMUNE	AN	170	SANGIOVANNI	SILVIA	15
COMUNE	AN	171	CASAZZA	GIOVANNA	14,5
COMUNE	AN	172	ZENATO	MARGHERITA	14
COMUNE	AN	173	GANGI	MARIA CROCETTA	14
COMUNE	AN	174	LO FARO	GIOVANNA	14
COMUNE	AN	175	TOSI	MATTIA	14
COMUNE	AN	176	PERSICO	MANUELA	14
COMUNE	AN	177	CACCIOLA	GIUSEPPINA	13
COMUNE	AN	177	TOLASI	MARIKA	13
COMUNE	AN	179	DI CHIARA	GIUSEPPINA	13
COMUNE	AN	180	BUONCUORE	MARIAROMINA	13
COMUNE	AN	181	LUCCINI	LAURA	13
COMUNE	AN	182	MASSA	IDA	13
COMUNE	AN	183	GHIDINI	PIERANGELA	12
COMUNE	AN	184	MAFFIOLI	EMANUELA	12
COMUNE	AN	185	GAROFALO	MICHELA	12
COMUNE	AN	186	MANNA	BRIGIDA	12
COMUNE	AN	187	DOGNINI	ARIANNA	12
COMUNE	AN	188	LACCHINELLI	ANGELA	12
COMUNE	AN	189	GRAVINA	ROSELLA	11,5
COMUNE	AN	190	TESTA	ANNA	11,5
COMUNE	AN	191	CIRELLA	SIMONA	11
COMUNE	AN	192	LAUDANI	MARIA	11
COMUNE	AN	193	FORTI	MARIA CRISTINA	11
COMUNE	AN	194	MALERBA	VILMA	11
COMUNE	AN	195	CARUSO	CHIARA	11
COMUNE	AN	196	SARINI	FLAVIA	11
COMUNE	AN	197	NUFI	NAYDAN	11
COMUNE	AN	198	VALDAMERI	ANNA MARIA	11
COMUNE	AN	199	BRUSAFERRI	GIUSEPPINA SABRINA	
COMUNE	AN	200	MORETTI	EVELINA	11
COMUNE	AN	201	LOVARELLI	STEFANIA	11
COMUNE	AN	202	MORANDI	CHIARA	11
COMUNE	AN	203	BUSCAGLIA	PAMELA	11
COMUNE	AN	204	LANCELLI	ARIANNA	11
COMUNE	AN	205	ASCIUTTO	MARIA GIUSEPPINA	11
SOST. MINO	CH	1	FUSAR IMPERATORE	DEBORA	133
SOST. MINO	CH	2	DOLDI	ROSANGELA	131
SOST. MINO	CH	3	VIGANI	CHIARA	128
SOST. MINO		4	VAILATI	SARA	123
SOST. MINO		5	ANTONELLI	ADRIANA	123
SOST. MINO		6	VINCENZI	ELISA	121,5
		7			
SOST. MINO			BROGNOLI	DANIELA	117
SOST. MINO		8	CATTANEO	CLAUDIA	111,5
SOST. MINO		1	FUSAR IMPERATORE	DEBORA	133
SOST. MINO		2	DOLDI	ROSANGELA	131
SOST. MINC		3	VIGANI	CHIARA	128
SOST. MINC		4	VAILATI	SARA	123
SOST. MINO	DH	5	ANTONELLI	ADRIANA	123

SOST. MINC DH	6	VINCENZI	ELISA	121,5
SOST. MINC DH	7	BROGNOLI	DANIELA	117
SOST. MINC DH	8	CATTANEO	CLAUDIA	111,5
SOST. MINC EH	1	FUSAR IMPERATORE	DEBORA	133
SOST. MINC EH	2	DOLDI	ROSANGELA	131
SOST. MINC EH	3	VIGANI	CHIARA	128
SOST. MINC EH	4	VAILATI	SARA	123
SOST. MINC EH	5	ANTONELLI	ADRIANA	123
SOST. MINC EH	6	VINCENZI	ELISA	121,5
SOST. MINC EH	7	BROGNOLI	DANIELA	117
SOST. MINC EH	8	CATTANEO	CLAUDIA	111,5
LINGUA ING IL	1	BOSIO	EMANUELA	193
LINGUA ING IL	2	SANGALLI	CLAUDIA	187
LINGUA ING IL	3	BORRONI	LAURA	162
LINGUA ING IL	4	TAMENI	OSCAR	161
LINGUA ING IL	5	PATRINI	DANIELA	137
LINGUA ING IL	6	FUSAR IMPERATORE	DEBORA	133
LINGUA ING IL	7	VAILATI	SARA	123
LINGUA ING IL	8	ANTONELLI	ADRIANA	123
LINGUA ING IL	9	VINCENZI	ELISA	121,5
LINGUA ING IL	10	BROGNOLI	DANIELA	117
LINGUA ING IL	11	CATTANEO	CLAUDIA	111,5
LINGUA ING IL	12	GAGINI	PATRIZIA SELENE	96
LINGUA ING IL	13	VIVIANI	VALENTINA	94
LINGUA ING IL	14	PACCHIONI	GIULIA	91
LINGUA ING IL	15	CORTE	LAURA MARGHERITA	88
LINGUA ING IL	16	DONZELLI	CHIARA	87
LINGUA ING IL	17	ZANEBONI	ERICA	87
LINGUA ING IL	18	RAIMONDI	CLAUDIA	71
LINGUA ING IL	19	SERINA	DANIELA	70
LINGUA ING IL	20	DI MATTEO	MARIA ANNA	66
LINGUA ING IL	21	CASABIANCA	GRAZIA	65
LINGUA ING IL	22	VIGANI	CHIARA	128
LINGUA ING IL	23	INVERNIZZI	MASSIMO	104
LINGUA ING IL	24	CALVANESE	ROSA	78,5
LINGUA ING IL	25	SPOLDI	SILVIA	23
LINGUA ING IL	26	TORRISI	MARIANGELA	21